*'Ἄλλ' η Διὸς Κόρινθος ἐν τοῖς στρώμασι,
 καὶ ἐν Ταγηνοσταῖς καὶ Ἐρεόσοις ἐν πρώτῃ ἴστοριών καὶ*

b

XVIII

PRAEFATIO.

*Πλάτων Εὐθυδήμῳ. ἄλλοι δὲ
ἐπὶ τῶν ἐπ' οὐδενὶ τέλει ἀπευ-
λούντων φασὶν εἰρῆσθαι τὴν
παροιμίαν. Μεγαρεῦσι γὰρ
ἀφρημένοις ἀφίστασθαι, ἐπι-
λέγειν τὸν Κορινθιον * Οὐκ
ἀνέξεται ταῦτα ὁ Διὸς Κό-
ρινθος. ** μέμνηται ταύτης καὶ
Πινδαρος.

Ex quo articulo hoc satis patet, Tarrhaeum vel Didymum priorem explicationem habuisse ab Demone, cuius enarrationem ad verbum paene consentientem suggerunt Scholia Pind. Nem. VII. fin. Altera adjungitur, quam olim nec a Tarrhaeo Didymove omissam arguit collectiones Bodl. et Vat., quae pristinam formam in Zenobianis misere afflictam servaverint integriorem. Quaecunque autem proverbia in Scholiis Platonicis exstant in Zenobianis et reliquis collectionibus desiderata, ea omnia arbitror ex iisdem Tarrhaei Didymique libris ducta esse. Ubi autem Scholia a Zenobianis ita discrepant, ut altera alterum interpretem compilasse patescat: Zenobius fortasse Tarrhaeum secutus erat, Scholia Didymum, vel inversa ratione. Illud universe tenebis, Epitomatorum nostrorum manus indoctiores locos scriptorum maxime inducere solitas fuisse, quippe qui ample apparatu doctrinae haud aegre carerent.

In Platonis proverbia nescio quem singulari cura commentatum fuisse apparet ex scriptore Anonymo de Incredibiliis, quem post Leonem Allatium edidit Th. Gale in Opussee. Mytholl. p. 88 sq. Verba haec sunt: *Παροιμία τις φάσκει Δεδιώς τὴν σαυτοῦ σκιάν. διδάσκει δὲ δεδιέναι τὴν περὶ τὰ ἔσχατα ὡς πρῶτα σπουδήν, ὅλεθρον ἡμῖν ἐνάγου-
σαν τῆς ψυχῆς, ἦτοι ἀφανισμὸν τῆς ἀληθοῦς τῶν προγμάτων γνώσεως καὶ τῆς προεγκούσης αὐτῇ κατ' οὐσίαν τελειότητος. οὕτως δὲ εἰς τὰς παρὰ Πλάτωνι Παροιμίας γράψας.* Qui quidem qualiscunque demum fuit — de philosophorum grece eum fuisse facile tibi persuadebis, si ex ungue licebit leonem — vel post nostrorum scholiorum tempus scripsit vel a compilatoribus corum spretus est. Doctius Scholia

PRAEFATIO.

XIX

381. Bekker. *Tὴν αὔτοῦ σκιὰν δέδοικεν: ἐπὶ τῶν σφόδρα δειλοτάτων. μέμνηται ταύτης Ἀριστοφάνης Βαβυλωνίου,* p. 62. Dindorf., 22. Fritzsch.

Exstat aliud monumentum ex vetustate casu quodam felici ad nos transmissum, quod quantum olim homines litterati in enodandos proverbiorum laqueos impenderint studii et eruditiois planissime declarat. Id ego monumentum ab hac parte disputationis nostrae haudquaquam alienum hoc loco reponendum arbitrabar. In mente habeo Marcelli disputationem περὶ τῶν παρὸτιμῶν, de qua olim haec scripsit A. Schottus Praefat. p. XV. Gaisf.: »De proverbiorum origine et ad explicandum difficultate sic Eusebius Caesariensis Episcopus libro I. de tribus contra Marcellum Ancyranum Episcop., quos scripsisse Eusebium Socrates testatur Ecclesiasticae historiae lib. I. cap. 25. Quod opus cum tribus de Ecclesiastica Theologia ejusdem libris adversus eundem Marcellum, quia ineditum adhuc delitescit apud Britannos, qua fide accepi, hic repreaesento.« Haec Schottus. Nempe Marcellus Ancyrae Episcopus a. 336. Constantino Magno obtulerat librum, quo suspicionem Arianismi et Sabellianismi clueret. Quem redarguit Eusebius Pamphili in eo opere quod inscripsit: *Τὰ κατὰ Μαρκέλλου τοῦ τῆς Ἀγκύρας ἐπισκόπου.* Hinc excerpta haec est particula, v. Reinesii Varr. Lectt. III, 6. p. 442. Auctionem locum exhibuit Gaisfordus, qui haec annotavit: »Hunc locum cum Schotto communicaverat Ricardus Montacutius, ipso teste in annotat. p. 12. col. b. extr. ed. Paris. 1628. Nos integriorem et emendatiorem paulo e MSS. Bodl. [E 1. 10 et 11.] dabimus sub finem hujus Praefationis. Nec pauca aliis corrigenda relinquimus.« Dedit Gaisfordus p. XXII sqq. Numeros paginarum Gaisfordi ad oram signavi. Ego vero licet gravissimos quosdam locos si non sanasse, at propius tamen ad sententiae sanitatem admovisse mili videar, quaedam tamen acutioribus ingenii persananda reliqui.